

Anthill Technologies A/S

Dampfærgevej 10, 5., 2100 København Ø

Company reg. no. 40 84 56 82

Annual report

1 October 2019 - 30 September 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 December 2020.

Søren Stensdal
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020	
Accounting policies	7
Income statement	12
Statement of financial position	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Anthill Technologies A/S for the financial year 1 October 2019 - 30 September 2020 of Anthill Technologies A/S.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 September 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 October 2019 – 30 September 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København Ø, 17 December 2020

Managing Director

Katrine Bach

Board of directors

Søren Stensdal

Ole Depping Schneider

Katrine Bach

Company information

The company

Anthill Technologies A/S
Dampfærgevej 10, 5.
2100 København Ø

Company reg. no. 40 84 56 82
Financial year: 1 October - 30 September

Board of directors

Søren Stensdal
Ole Depping Schneider
Katrine Bach

Managing Director

Katrine Bach

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Anthill Agency A/S

Management commentary

The principal activities of the company

The company's purpose is the development and sale of software and all related business. In 2019/20 Anthill Technologies signed three global license agreements.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.317.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.101.000. Management considers the net profit for the year satisfactory. Anthill Technologies does not have direct employees but are contracting external and intercompany resources on demand.

Events occurring after the end of the financial year

In the period from closure of accounts to date of signature of the annual report no essential event having potential influence on the report has occurred.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	2.317.148
Amortisation and impairment of intangible assets	-895.303
Operating profit	1.421.845
Other financial costs	-9.068
Results before tax	1.412.777
Tax on ordinary results	-312.169
Results for the year	1.100.608
Proposed appropriation of net profit:	
Transferred to retained earnings	1.100.608
Total allocations and transfers	1.100.608

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Assets	
Non-current assets	
2 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	3.658.368
Total intangible assets	<u>3.658.368</u>
Total non-current assets	<u>3.658.368</u>
Current assets	
Trade receivables	791.546
3 Contract work in progress	106.283
Receivables from group enterprises	23.896
Other receivables	168.682
Total receivables	<u>1.090.407</u>
Total current assets	<u>1.090.407</u>
Total assets	<u>4.748.775</u>

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	400.000
Reserve for development expenditure	2.853.527
Retained earnings	-1.752.919
Total equity	<u>1.500.608</u>
Provisions	
Provisions for deferred tax	312.169
Total provisions	<u>312.169</u>
Liabilities other than provisions	
Bank loans	34
Trade payables	106.049
Payables to group enterprises	1.907.266
Other payables	446.354
Accruals and deferred income	476.295
Total short term liabilities other than provisions	2.935.998
Total liabilities other than provisions	<u>2.935.998</u>
Total equity and liabilities	<u>4.748.775</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 October 2019	0	0	0	0
Cash capital increase	400.000	0	0	400.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	1.100.608	1.100.608
Transferred from results brought forward	0	2.853.527	-2.853.527	0
	400.000	2.853.527	-1.752.919	1.500.608

Notes

All amounts in DKK.

2019/20

1. Staff costs

Average number of employees	0
-----------------------------	---

Anthill Technologies does not have direct employees but are contracting external and intercompany resources on demand.

2. Development projects in progress and prepayments for intangible assets

Additions during the year	4.553.671
---------------------------	-----------

Cost 30 September 2020	4.553.671
-------------------------------	------------------

Amortisation for the year	-895.303
---------------------------	----------

Amortisation and writedown 30 September 2020	-895.303
---	-----------------

Carrying amount, 30 September 2020	3.658.368
---	------------------

Development projects relate to development of unik company software. The year's attendance is attribute to labor costs and external consultants. The products are fully developed and the management believes that there is a market for the product.

The completed development project is essential for maintenance of the turnover and cost savings in the Anthill group.

The management has not identified indication of impairment in proportion to the book value.

3. Contract work in progress

Sales value of the production of the period	243.382
---	---------

Payments on account received	-137.099
------------------------------	----------

Contract work in progress, net	106.283
---------------------------------------	----------------

4. Contingencies

Joint taxation

With Stensdal Group A/S, company reg. no 10238889 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stensdal

Bestyrelsesformand

På vegne af: Anthill Technologies A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-12-18 10:41:38Z

NEM ID 

Ole Depping Schneider

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anthill Technologies A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-930195767784

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-12-18 11:47:35Z

NEM ID 

Katrine Bach

Adm. direktør

På vegne af: Anthill Technologies A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-447390772191

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-12-20 12:43:37Z

NEM ID 

Katrine Bach

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anthill Technologies A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-447390772191

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-12-20 12:43:37Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-12-20 13:17:08Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-12-20 13:22:41Z

NEM ID 

Søren Stensdal

Dirigent

På vegne af: Anthill Technologies A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 128.77.xxx.xxx

2020-12-20 13:24:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0C41K-K4LLZ-YJNEZ-XY6DF-FWB20-Q1DNO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>